
2014 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекетік білім беру 
тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу
мөлшерін бекіту туралы

Күшін жойған
Павлодар облысы Павлодар аудандық әкімдігінің 2014 жылғы 20 мамырдағы № 
245/5 қаулысы. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 26 
мамырда № 3828 болып тіркелді. Күші жойылды - қолданылу мерзімінің өтуіне 
байланысты (Павлодар облысы Павлодар ауданы әкімі аппарат басшысының 
27.01.2015 N 33/5-22/49 хатымен)
     Ескерту. Күші жойылды - қолданылу мерзімінің өтуіне байланысты (Павлодар
облысы Павлодар ауданы әкімі аппарат басшысының 27.01.2015 N 33/5-22/49 
х а т ы м е н ) .
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
с а қ т а л ғ а н .
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , -баптарына, Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 31 37
шілдедегі "Білім туралы" Заңының 6-бабы  8-1) тармақшасына 4-тармағының
сәйкес Павлодар ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2014 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік 
білім беру тапсырысы, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың 
ақы төлеу мөлшері осы қаулыға  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Н.О. 
С а ғ а н д ы қ о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күннен кейін қолданысқа 
е н г і з і л е д і .
 
 
      Аудан әкімі Н. Әутәліпов

Павлодар ауданы әкімдігінің
2014 жылғы 20 мамырдағы
№ 245 /5  қаулысына
қосымша



2014 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие
мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын,
жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың
ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы
 

Р/
с 
№

Атауы

Мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысы, 
орын

Айына жан 
б а с ы н а  
қаржыландыру
мөлшері, теңге

Ата-ананың 
айына ақы төлеу
мөлшері, теңге

1
Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "№ 1 Чернорецк сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық кәсіпорны

6 0  (
республикалық
бюджет)

18685

1,5 жастан 3 
жасқа дейін – 
4000, 4 жастан 7 
жасқа дейін - 
4200

2
Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "№ 2 Чернорецк сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық кәсіпорны

6 0  (
республикалық
бюджет)

17838
7 жасқа дейін - 
5000

3
Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "Ямышев сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық кәсіпорны

6 0  (
республикалық
бюджет)

16605
7 жасқа дейін - 
5912

4

Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "Розовка санаторлық тәуліктік тобы 
бар сәбилер бақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

4 0  (
республикалық
бюджет)

12477
1,5 жастан 3 
жасқа дейін – 
4400,

60 (жергілікті 
бюджет)

24399
4 жастан 7 жасқа
дейін - 5000

5

Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "Новочерноярка ауылы "Балапан" 
сәбилер бақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

1 0 0  (
республикалық
бюджет)

14290
7 жасқа дейін - 
6000

6
Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "Красноармейка сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық кәсіпорны

120 (жергілікті
бюджет) 29978

7 жасқа дейін - 
5560

7
Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "Ольгинка сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық кәсіпорны

60 (жергілікті 
бюджет) 16270

1,5 жастан 3 
жасқа дейін – 
4000, 4 жастан 7 
жасқа дейін - 
4600

   
 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


